
県立有馬高等学校環境充実応援プロジェクトについてのご報告 

 

 平素は本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 令和元年度夏に立ち上げた、県立有馬高等学校環境充実応援プロジェクトの寄付金募集には皆さまより多大

のご協力を賜りました。本当にありがとうございました。お陰さまで令和２年３月３１日までに目標額（２５

０万円）を集めることができ、今回の事業が完了しました。 

 購入した物の一覧は以下のとおりになります。 

１．クリッカーシステム 

 

２．介護実習用ベッド 

 

3．発電機 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4．着ぐるみ２種 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5．図書充実費                              

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


